
Nordhessischer VerkehrsVerbund

Bus 290 Hessisch Lichtenau Bürgerhaus /
Eschwege Stadtbahnhof

gültig vom 14.02.2018 bis 22.11.2018

Bus 290 Montag - Freitag
Bemerkungen

Hessisch Lichtenau Bürgerhaus ab 09:28 11:28 14:28 17:28
Hessisch Lichtenau Rathaus 09:29 11:29 14:29 17:29
Hessisch Lichtenau Hopfelder Straße 09:30 11:30 14:30 17:30
Hessisch Lichtenau Sportplatz 09:31 11:31 14:31 17:31
Hessisch Lichtenau Leipziger Straße 09:33 11:33 14:33 17:33
Hessisch Lichtenau-Walburg Wehrebrücke 09:36 11:36 14:36 17:36
Hessisch Lichtenau-Walburg Abzweig Bahnhof 09:37 11:37 14:37 17:37
Hessisch Lichtenau-Velmeden Kirche 09:40 11:40 14:40 17:40
Hoher Meißner Berggasthof 09:47 11:47 14:47 17:47
Hoher Meißner Großparkplatz 09:48 11:48 14:48 17:48
Hoher Meißner Schwalbenthal 09:50 11:50 14:50 17:50
Hoher Meißner Abzw Jugenddorf 09:53 11:53 14:53 17:53
Meißner-Vockerode Am Anger 09:55 11:55 14:55 17:55
Meißner-Germerode Vockeroder Straße 09:57 11:57 14:57 17:57
Meißner-Germerode Neuer Weg 09:58 11:58 14:58 17:58
Meißner-Abterode Sand 10:02 12:02 15:02 18:02
Meißner-Abterode Sparkasse 10:03 12:03 15:03 18:03
Meißner-Weidenhausen 10:06 12:06 15:06 18:06
Eschwege-Niederhone Sudetenlandstraße 10:11 12:11 15:11 18:11
Eschwege Industriehof 10:12 12:12 15:12 18:12
Eschwege Niederhoner Straße 10:13 12:13 15:13 18:13
Eschwege Stadtbahnhof an 10:15 12:15 15:15 18:15

Bus 290 Samstag
Bemerkungen

Hessisch Lichtenau Bürgerhaus ab 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Hessisch Lichtenau Rathaus 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Hessisch Lichtenau Hopfelder Straße 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Hessisch Lichtenau Sportplatz 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Hessisch Lichtenau Leipziger Straße 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Hessisch Lichtenau-Walburg Wehrebrücke 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Hessisch Lichtenau-Walburg Abzweig Bahnhof 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Hessisch Lichtenau-Velmeden Kirche 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Hoher Meißner Berggasthof 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Hoher Meißner Großparkplatz 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Hoher Meißner Schwalbenthal 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Hoher Meißner Abzw Jugenddorf 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Meißner-Vockerode Am Anger 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Meißner-Germerode Vockeroder Straße 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Meißner-Germerode Neuer Weg 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Meißner-Abterode Sand 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Meißner-Abterode Sparkasse 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Meißner-Weidenhausen 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Eschwege-Niederhone Sudetenlandstraße 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Eschwege Industriehof 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Eschwege Niederhoner Straße 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Eschwege Stadtbahnhof an 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

ServiceTelefon (gebührenfrei)

0800-939-0800
Internet

www.nvv.de
Beratung vor Ort

NVV-Kundenzentren und NVV-InfoPoints

H
A

FA
S

/P
F

4.
0

A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

c ©
20

14
N

or
dh

es
si

sc
he

r
Ve

rk
eh

rs
ve

rb
un

d.

abc
Hervorheben

abc
Hervorheben



Nordhessischer VerkehrsVerbund

Bus 290 Hessisch Lichtenau Bürgerhaus /
Eschwege Stadtbahnhof

gültig vom 14.02.2018 bis 22.11.2018

Bus 290 Sonntag
Bemerkungen

Hessisch Lichtenau Bürgerhaus ab 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Hessisch Lichtenau Rathaus 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Hessisch Lichtenau Hopfelder Straße 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Hessisch Lichtenau Sportplatz 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Hessisch Lichtenau Leipziger Straße 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Hessisch Lichtenau-Walburg Wehrebrücke 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Hessisch Lichtenau-Walburg Abzweig Bahnhof 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Hessisch Lichtenau-Velmeden Kirche 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Hoher Meißner Berggasthof 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Hoher Meißner Großparkplatz 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Hoher Meißner Schwalbenthal 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Hoher Meißner Abzw Jugenddorf 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Meißner-Vockerode Am Anger 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Meißner-Germerode Vockeroder Straße 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Meißner-Germerode Neuer Weg 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Meißner-Abterode Sand 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Meißner-Abterode Sparkasse 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Meißner-Weidenhausen 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Eschwege-Niederhone Sudetenlandstraße 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Eschwege Industriehof 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Eschwege Niederhoner Straße 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Eschwege Stadtbahnhof an 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Sonntagsverkehr auch am: 30. Mär, 2. Apr, 1., 10., 21., 31. Mai, 3. Okt

ServiceTelefon (gebührenfrei)

0800-939-0800
Internet

www.nvv.de
Beratung vor Ort

NVV-Kundenzentren und NVV-InfoPoints

H
A

FA
S

/P
F

4.
0

A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

c ©
20

14
N

or
dh

es
si

sc
he

r
Ve

rk
eh

rs
ve

rb
un

d.

abc
Hervorheben


